Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende des Hauptausschusses der Gemeinde Büchen

Gemeinde Büchen, 29.10.2020

Einladung

zur Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Büchen am Montag, den 09.11.2020 um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1 in 21514 Büchen

Tagesordnung

- 1) Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2) Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
- 3) Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtöffentlicher Sitzung
- 4) Niederschrift der letzten Sitzung
- 5) Berichtswesen
- 6) Einwohnerfragestunde
- 7) Sachstandsbericht Corona
- 8) Ausschreibung der Strom- und Gaslieferverträge ab 01.01.2022
- 9) Stellenplan zum Haushalt 2021
- 10) Abschluss einer Beihilfeversicherung
- 11) Verschiedenes
- 12) Berichtswesen Personal
- 13) Grundstücksangelegenheiten

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Bert Müller